
70.676,70.6772783

70.676 Winterthur–Hettlingen–Henggart (Linie 676) û
Sonntag und allg. Feiertage

Zürich HB
Winterthur Æ

Winterthur, Hauptbahnhof
Winterthur, Schützenhaus
Oberohringen, Friedenstrasse
Hettlingen, Dorf
Rutschwil
Dägerlen, Oberwil
Henggart, Bahnhof I Æ
Henggart
Winterthur 762 Æ

Ä
1719
3919

4619
5219
5419
5819
0220
0620
1120

67626

4420
5420

1720
3920

4620
5020
5220
5520
5820
0221
0721

67628

0921
1921

1721
3921

4621
5021
5221
5521
5821
0222
0722

67630

0922
1922

1722
3922

4622
5022
5222
5522
5822
0223
0723

67632

0923
1923

1723
3923

4623
5023
5223
5523
5823
020
070

67634

090
230

Reihenfolge der Haltestellen:
Henggart: Bahnhof;
Dägerlen: Lindenhof, Oberwil,
Berg, Rutschwil;
Hettlingen: Föhrenstrasse, Dorf;
Unterohringen: Wisental;
Oberohringen: Friedenstrasse;
Winterthur: Schützenhaus, Spital,
Stadthaus (nur in Fahrtrichtung
Henggart), Hauptbahnhof

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

70.677 Flaach–Andelfingen (Linie 677) û
Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I
Flaach, Oberdorf
Volken, Post
Andelfingen, Bahnhof Æ
Andelfingen
Winterthur Æ

ì
126
136
156
166
176
266

67701

306
416

127
137
157
167
177
267

67703

307
417

128
138
158
168
178
268

67705

308
418

129
139
159
169
179
269

67707

309
419

1210
1310
1510
1610
1710
2610

67709

3010
4110

1211
1311
1511
1611
1711
2611

67711

3011
4111

1212
1312
1512
1612
1712
2612

67713

3012
4112

1213
1313
1513
1613
1713
2613

67715

3013
4113

1214
1314
1514
1614
1714
2614

67717

3014
4114

1215
1315
1515
1615
1715
2615

67719

3015
4115

1216
1316
1516
1616
1716
2616

67721

3016
4116

1217
1317
1517
1617
1717
2617

67723

3017
4117

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I
Flaach, Oberdorf
Volken, Post
Andelfingen, Bahnhof Æ
Andelfingen
Winterthur Æ

1218
1318
1518
1618
1718
2618

67725

3018
4118

1219
1319
1519
1619
1719
2619

67727

3019
4119

1220
1320
1520
1620
1720
2620

67729

3020
4120

1221
1321
1521
1621
1721
2621

67731

4121
5421

Winterthur
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Volken, Post
Flaach, Oberdorf
Flaach, Post I
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

Ä
196
296

326
406
416
426
436
456

67702

197
297

327
407
417
427
437
457

67704

198
298

328
408
418
428
438
458

67706

199
299

329
409
419
429
439
459

67708

1910
2910

3210
4010
4110
4210
4310
4510

67710

1911
2911

3211
4011
4111
4211
4311
4511

67712

1912
2912

3212
4012
4112
4212
4312
4512

67714

1913
2913

3213
4013
4113
4213
4313
4513

67716

1914
2914

3214
4014
4114
4214
4314
4514

67718

1915
2915

3215
4015
4115
4215
4315
4515

67720

1916
2916

3216
4016
4116
4216
4316
4516

67722

1917
2917

3217
4017
4117
4217
4317
4517

67724

1918
2918

3218
4018
4118
4218
4318
4518

67726

Winterthur
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Volken, Post
Flaach, Oberdorf
Flaach, Post I
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

1919
2919

3219
4019
4119
4219
4319
4519

67728

1920
2920

3220
4020
4120
4220
4320
4520

67730

1921
2921

3221
4021
4121
4221
4321
4521

67732

Reihenfolge der Haltestellen:
Flaach: Altersheim, Unterdorf,
Post, Oberdorf;
Volken: Post;
Dorf bei Andelfingen: Post;
Humlikon: Dorfplatz;
Andelfingen: Bahnhof

äAlle Kurse
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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